Estado do Rio Grande do Norte

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUNDIÁ
Rua da Matriz, nº 200, Centro, Jundiá-RN

CEP: 59.188-000 – CNPJ/MF 04.214.217/0001-55
Fone: (84) 3285-5036  e-mail   pmjundiarn@hotmail.com

PORTARIA DE DIÁRIA

PORTARIA Nº 071/2018

.

O SECRETARIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICIPIO DE
JUNDIÁ, no uso de suas atribuições legais, e de conformidade com o Decreto
n° 02 de 2013;

RESOLVE:

Conceder 1 ( uma ) ½ ( meia ) diária ao Sr. DJALMACIR DA SILVA, CPF/MF
nº 701.668.034-72, agência n° 26425, conta corrente n° 29810-7 no valor de
R$ 100,00 ( Cem Reais ), para custear despesas, no deslocamento para
Superintendência do Desenvolvimento do Nordeste – SUDENE, localizada na
Av. Eng. Domingos Ferreira, 1967 - Boa Viagem, Recife/PE, com objetivos de
fazer Cadastro de Usuários Externos – SEI e acompanhamento do processo nº
59335000119/2018-81, pavimentação na localidade de Lajedo Grande- Zona
Rural de Jundiá,  dia 22 de novembro de 2018.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Jundiá/RN, em 21 de novembro de 2018.

João André Ferreira Filho
Secretario Municipal da Administração

CPF/MF n° 022.015.018-40

mailto:pmjundiarn@hotmail.com